様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日

国頭村長　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　印

国頭村農業共済加入負担金支援事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり国頭村農業共済加入負担金支援事業を実施したいので、国頭村農業共済加入負担金支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、補助金
　　　　　　　　円を交付してくださるよう申請します。

1．事業目的
　農業共済に加入することにより、農業経営の安定及び生産の確保を図る。

2．事業内容
　（1）補助対象事業内容

【　　農作物(水稲)　・　畑作物(さとうきび)　・　園芸施設　・　収入保険　　】

　（2）事業実施計画
	[bookmark: _Hlk72155168]掛金助成計画
	負担区分

	戸数
	面積
	棟数
	農家掛金
	村補助金
	自己負担金
	その他

	戸
	a

	円
	円
	円
	円

３．事業完了（予定）　　年　　月　　日

（注）その他参考となる資料を添付すること。